第二十一次会议，同意以授予价格 9.93 元/股回购注销离职激励对象已授予的限制性

股票共计 4 万股。

9、由于 2012年度公司净利润收益率指标未达到股权激励计划对年度业绩的要求，

公司首次股权激励计划第一期 25%限制性股票未到达解锁条件，公司于 2013 年 4 月

16 日召开的第二届董事会第二十二次会议，同意对2013年待解锁的限制性股票44.75

万股（公司共发行限制性股票 183 万股，减去 3 名激励对象离职拟回购注销的 4万股，

剩余 179 万股的 25%）全部进行回购注销，回购价格为授予价格 9.93 元/股。

10、2013 年 5 月 7 日，公司召开第二届董事会第二十四次会议，审议通过了《关

于向激励对象授予预留限制性股票相关事项的议案》，同意向 6位激励对象授予预留

限制性股票共计 20 万股，授予价格为 8.18 元/股。

11、以上 8、9 涉及的股份回购注销事宜于 2013 年 6 月 7 日在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司完成。10 涉及的预留限制性股份授予已于 2013 年 5 月 29

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成。

12、2013 年 10 月 14 日，公司召开第二届董事会第二十八次会议，由于三位激励

对象离职，董事会审议通过了以 4.92 元/股价格回购注销其已授予的限制性股票共计

44,956 股。

   二、本次回购原因、数量及价格

2013 年 11 月 28 日，公司第二届董事会第二十九次会议审议通过了《关于回购注

销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。根

据公司《限制性股票激励计划》（草案修订稿）的相关规定，公司原限制性股票激励

对象王文圣因离职已不符合激励条件，同意将其已获授但未解锁的限制性股票共计

59,942 股全部进行回购注销，回购价格为 4.044 元/股。

   本次回购注销完成后，公司股份总数将变为 205,180,093 股。

   本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

三、本次回购后股本结构变化表

本次回购前后，股份变动情况如下：

 四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

   五、独立董事意见

根据《限制性股票激励计划》（草案修订稿）“第十四节、本计划的变更、终止”

以及“第十五节、回购注销的原则”的相关规定，公司原激励对象王文圣因离职已不

股份类型

回购注销前 上次

回购注

销数量

本次

回购注

销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 105,370,338 51.33% -44,956 -59,942 105,265,440 51.30%

02 股权激励限售股 3,081,997 1.5% -44,956 -59,942 2,977,099 1.45%

04 高管锁定股 0 0% 0 0 0 0%

05 首发前个人类限售股 102,288,341 49.83% 0 0 102,288,341 49.85%

二、无限售流通股 99,914,653 48.67% 0 0 99,914,653 48.70%

其中：境内上市人民币

普通股
99,914,653 48.67% 0 0 99,914,653 48.70%

三、股份总数 205,284,991 100% -44,956 -59,942 205,180,093 100%

符合激励条件，我们同意由公司将原激励对象王文圣已获授但尚未解锁的限制性股票

共计59,942股全部进行回购注销，回购价格为4.044元/股。我们认为公司本次回购注

销行为合法、合规。

   六、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

公司原激励对象王文圣因离职已不符合激励条件。根据《限制性股票激励计划》

（草案修订稿）“第十四节、本计划的变更、终止”以及“第十五节、回购注销的原

则”的相关规定，将该激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计 59,942 股全部

进行回购注销，回购价格为 4.044 元/股。董事会本次关于回购注销部分限制性股票

的程序符合相关规定,同意公司回购注销原激励对象王文圣已获授但尚未解锁的限制

性股份。

七、法律意见书

北京国枫凯文律师事务所就本次回购注销已不符合激励条件激励对象已获授权

但尚未解锁的限制性股票事项出具了法律意见书，认为：公司本次回购注销已不符合

激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票以及回购数量、回购价格的确定

均符合《管理办法》等相关法律法规和贵公司《股权激励计划》等相关法律文件的规

定；公司董事会有权作出本次回购的决策；公司仍应就本次回购履行必要的信息披露

义务。

八、备查文件

   1、第二届董事会第二十九次会议决议；